2021年６月16日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部  部 長   寺 本  直 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2021 年６月 14 日に、Ｏａｋキャピタル株式会社から大量保有報告書（変更報告書）が提出され

たことにより、諸般の確認作業を経て、主要株主の異動を確認いたしました。

２．主要株主でなくなった株主

名称 Ｏａｋキャピタル株式会社

所在地 東京都港区赤坂八丁目 10番 24号

代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 竹井 博康

事業内容 投資業

資本金 4,282百万円

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の

議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前

（2020年 12月 31日現在）

  2,531個

（253,100株）
10.18％ 第１位

異動後
2,341個

（234,100株）
  9.43％ 第１位

（注）１.異動後の「総株主の議決権の数に関する割合」は、2020 年 12 月 31 日付の当社株主名簿に記

載された「総株主の議決権の数」24,838個を基準に算出し、小数点第三位を四捨五入してお

ります。

２.大株主順位については、2020年 12月 31日における当社株主名簿を基準として記載しており

ます。

４．異動年月日

2021年６月７日

５．今後の見通し

当該主要株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はございません。

以上